
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 1 

 
 

Acuerdo de aprobación de actividades de extensión universitaria de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche. 
 
 Visto el informe del Vicerrector de Estudiantes y Extensión Universitaria; 

 

 Y vista la propuesta que formula el Vicerrector de Estudiantes y Extensión 

Universitaria de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 6 de abril de 
2011, ACUERDA: 
 
 Aprobar la realización de las actividades de extensión universitaria que se relacionan 

a continuación, organizadas por el Vicerrectorado de Estudiantes y Extensión Universitaria 

de la Universidad Miguel Hernández de Elche, así como elevar la propuesta de las citadas 

tasas al Consejo Social para su aprobación definitiva: 

 

ACTIVIDADES DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 
 

DEMONINACIÓN DEL TALLER Tasas de Matrícula 

CAMPUS DE ELCHE 
Taller de Informática para Mayores. Nivel Básico. 12 € 

Taller de Informática para Mayores. Nivel Medio. 12 € 

 


